
Statutární město Ostrava
Materiál č. O4/OM/O7 příloha č. 1

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

_, ___v. „...._„_.._._1

,a lllllílllllllllll\ll\lllllllllll

(ské—lm obvodu
a_duUb'T.

051193a a Přívoz
„„...—.

Statutární město Ostrava Stamm

městský obvod Moravská Ostrava a Přívozlřad rv

úřad městského obvodu
”0:22.“...

v '
"B "GLV 2018

Zadost samotou—\mu!

o koupi nemovité věcí (nemovitých věcí)— zádostouzavření budoucí kupní smlouvy

 

   

         

   

 

 

  
 

|. Žadatel
, „

Jméno: Přijmíg, - \: “GL" 7.918 n

' G A ; _,

Datum narození: ;Č1 PD”"“_L' ;L_K ,! \

' Název a - - „ __ —

\ společnosti: ( EZ DISII'lbULt. 21.5, ‘Poéiam; /" .. PFÉH

 

Právní forma: 13 préVnické osobn [] fyzická osoba D fyzická osoba podnikající

 

Adresa trvalého pobytu/sídlo společnosti

Ulice, C-P-i Teplická 874 '8 Město: Děčín IV - Podmokl} PSČ: 405 02

Kontakt

Telefon: _ E-mall:_

Společnost jednající za společnost NOVPRO FM . s.r.o , Sadová 609. 738 O1 FrýdekMistek

Jméno: .
Příjmení: _

Titul: .

Telefon: _
E-mail:_

 

 

 

 

ll. Předmět žádosti

Žádost o koupi. () uzavření Budoucí kupní smlom).

Egg“??? Odkup části pozemku pod trafostanici — pozemku oč. 1048/1 \ k.ú. Moravská

54515152 Ostrava

Budovy č.p. na

pozemku:

'1 , .

Kata-sua '1' Moravska ()slruvu
uzemi.

Lokalita (ulice): l. fL Preslova

 

Odkup části pozemku pod plunmnnou kioskovou tratostunicí společností ČEZ

Koupě za účelem: _ .

Dustnbuce 11.5.

Navrhovaná

cena: Dle znaleckcho posudku

Přílohy:

— Snímek katastrální mapy (se zákresem požadované části pozemku).

— Pověření osoby jednající za žadatele.

V souladu se zněním zákona &. lDl/ŽOOO Sb.. o ochraně osobních údajů a o změně některých

zákonů \c znění pozdčiších předpisu uděluji tímto souhlas ke zpíacování osobních údajů o mé

osobě \“ cdcm’ch \ýšc lu účelem \\řízení této mé žádosti a \šem úkonúm které|sou s \\íízením

této mé žádosti spojen). Tento souhlas uděluji na dobu nczhynčnutnou.j„„ *

»..

 

 
V Ostravé dne 5.4.2018 NOWRO FM, s6;:nm.; 1:

. _OSIŘAVA! !!
Podpis žadatele: W Ž __ NM.-. — **

uz náměstí Dr, E, Beneše 55er 729 29 Ostrava 1:; 00845451 DIC czoowsžš'f MORAVSKÁ OSTRAVA

www.moap.cz Číslo účtu 1992375110100 A pmvoz

g a )
fl
1/

2/6

 



Statutární město Ostrava
Materiál č. O4/OM/O7 příloha č. 1

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

 

Obchodně cit/íve

E DISTRIBUCE

PLNÁ MOC

EVlDENCNÍ C.; PM/ll - 089/2018

cez Distribuce, a s.

se sídlem Děčín, Děčín lV—Podmokly, Teplicka 874/8, PSČ 405 02.

lČO: 24729035, DIČ: CZ24729935,

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Usti nad Labem pod sp, zn. B 2145,

zastoupená předsedou představenstva Ing. Richardem Vídlíčkou, MBA

i
a členem představenstva lng. Pavlem Solcem

j
(dále jen „zmocnitel“)

\
zmocňuje

l zmocněnce: NOVPRO FM, s.r.o.

sídlo: Sadová 609, 738 01 Frýdek-Místek

IČO; 28633504

DIČ: 0228633504

Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě pod sp. zn. C

35878,

(dále jen „zmocněnec“)

aby v procesu výstavby zařízení distribuční soustavy elektrické energie činil za zmocnitele v rámci

podmínek daných příslušnými právními předpisy s dotčenými subjekty a před příslušnými orgány tato

právni jednání a jiné úkony:

1. Projednával umístění staveb zařízení distribučnl soustavy (dále jen „Stavby“) a podmínky

umístěni Staveb na cizích nemovitých věcech (dále jen „Dotčené nemovité veci“) sjejich

vlastníky a jinými v úvahu přicházejícími oprávněnými subjekty,

2. Zajišt'oval v nezbytném rozsahu k účelu danému timto zmocněním ve prospěch zmocnitele

k Dotčeným nemovitým věcem věcná a jiná práva a s nimi související potřebná právní jednání

a jine úkony. tj, aby za zmocnitele zejména:

a) uzavíral smlouvy o uzavření budoucí smlouvy a vlastní smlouvy ke zřízení věcných

břemen (služebností) ve smyslu a kúčelu danemu zákonem č. 458/2000 Sb„

energetický zákon, ve znění pozdějších předpisů, na Dotčených nemovitých věcech,

zajišťoval a podepisoval návrhy na vklad těchto věcných práv do katastru

nemovitostí,

b) zajišťoval a podepisoval návrhy na vklady práv do katastru nemovitostí.

c) přijímal doručované písemnosti adresované vždy na doručovací adresu uvedenou

v návrhu na vklad do katastru nemovitostí, včetně všech oznámení či výzev v průběhu

vkladových či jiných řízení vedených katastrálním úřadem.

d) Činil vsouladu spříslušnýmí právními předpisy vůči věcně a místně příslušným

vyvlastňovacím úřadům návrhy na nucené omezení vlastnického práva k Dotčeným

nemovitým věcem.

3. Sjednával podmínky a podával návrhy. Žádosti a uzavíral smlouvy (dohody) vztahující se ke

zvláštnímu užívání pozemních komunikací a užívání veřejných prostranství a k účelu

uvedenému v odstavci 2. přijímal písemnosti.

4 Podával návrhy. žádosti a činil další právní jednanl a jiné úkony v příslušných řízeních dle

stavebně — právních předpisů a dalších souvisejících právních předpisů k umístění,

odstraňování, změně a realizaci Staveb a jejich kolaudaci (zejmena ohlášení, územní řízení,

stavební řízení, kolaudační řízení. popř. opatření kolaudačního souhlasu nebo oznámeni

záměru započetí s užíváním) a kdaněmu účelu zajišťoval veškeré potřebné podklady a

k účelu uvedenému v odstavci 2. přijímal písemností, dále též za zmocnitele. jako stavebníka,

plnil oznamovací povinnost vůči Archeologickěmu ústavu ČR. popř. jiné oprávněně organizací

ve smyslu ustanovení § 22 odst, 2 zákona č, 20/1987 Sb , o státní památkové péči. ve znění

pozdějších předpisů

 
3/6

 



Statutární město Ostrava

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

urad městského obvodu

 

je bráí zpět.

tímto zmocně
ním těž substituční zmocnění jiným osobám.

činění změn těchto smluvních závazkových
vztahů aj.

zákonem vyžadována forma přísnější.

   

M,.

%

 

v Děčíně dne „2.2

Zmocniteí:

 

předseda p e s ave 

4/6

Zmocněnec plnou moc ve výše uvedeném rozsahu přijímá

   
(jméno, příjmení. funkce)

Dále pak aby zajišťoval poskytování
financnich náhrad vla

věci ve výši a za podmínek sjednaných ve smlouvách a doho

daneho tímto zmocněním
Co se lýče poskytování

náhrad, tak

oprávněn závazně za zmocnitele platně sjednával pouze písemnou formou.

V souvislosti s předmětem
zmocnění. uvedeným výše v od

vodsíavci 3. a vodstavci 4. je zmocněnec oprávněn za zmo

organy, ai. v úvahu přicházejícím
i subjekty, veškerá právní jednán

činil a podávat zákonem stanovené návrhy a podani, brat tylo návr

opravné prostředky proti rozhodnutím
o těchto návrzích a podáních. ja

6. Zmocnitel si pro platné uzavírání veškerých smluvních závazkovýc

zmocnitele dle tohoto zmocnění. jakož i pro jina jím činěné právni je

právních je

Tato plná moc je vydána na dobu určitou, a to na období od 18.2.2018 do 18.2..

stníkúm Doíčených nemovitých

dách. uzavřených
v rámci účelu

tyto náhrady je zmocněnec

stavci 2. pod písm. c). dl.

cnitele činit před příslušnými

í a jiné úkony, lj. zejmena

hy a podání zpět. podávat

koz se jich i vzdávat či

5. Zmocnitel opravňuje zmocněnce
dále uděloval k účelu, za podmínek a v rozsahu danému

   člen představenstv
a

Materiál č. O4/OM/O7 příloha č. 1

Obchodné
cili.

h vztahů zmocněnce
m za

dnání a stejně tak pro

dnánl vrámci tohoto

zmocnění, rovněž v případech kdy to výslovně není stanoveno zákonem, výhradně vymiňuje

písemnou či jinou zákonem vyžadovano
u formu, je-li zákone

m vyžadována
forma přísnější,

s vyloučením
možnosti změn smluvních závazkovýc

h vztahů aj. právních jednání k účelu

danemu tímto zmocněním
v jiné než písemné či jiné zakonem vyžadovane

formě, je-li

Touto plnou moci se nahrazují a ruší veškeré doposud vydane plné moci výše uvedenému zmocněnci,

a to dnem. který předchází prvnímu dni období, na které je tato plná moc vydána.

2019.

 



Materiál č. O4/OM/07 příloha č. 1

v:

městský obvod Moravská Ostrava a Prlvoz

ésto Ostrava

úřad městského obvodu

arní m

I

Statut

/
k
/
.
u
M
o
r
a
v
s
k
o

O
s
t
r
o
v
a

*

/
0
5
3
/
i

é
.
p
.
1
6
1
5       /

O
4
8
/
/

 
 
 
 
 
 
 

N
O
W
R
O

P
M
,

.
r
.
o
.

4
-

S
a
d
o
v
á
6
9
9
.
F
'

.
M
m
k

R
u
m
u
n
i

:

/
m
u
m
m
i
-

m
e
a
/
2
2

/
f

"/

/
6
2
5
m

1
5
8
2
/
3
,

E
s
t
i
m
o
,
p
ř
e
l
o
ž
k
a

D
T
S
,
V
N
k

/
/

;
,

/
"
f

:
:
ž
k
š
o

5/6

 


